PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О поступлении платежей арендной платы за использо​вание арендуемых земельных участков за I полугодие 2014 года

Принято Думой Маловишерского муниципального района 28 августа 2014 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о поступлении платежей арендной платы за использование арендуемых земельных участков за I полугодие 2014года.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района   Г.Г. Жукова

Глава муниципального района   Н.А. Маслов

28 августа 2014 года

№ 355
Малая Вишера